
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

SETTORE V 

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

DETERMINAZIONE N. 61 del 21/10/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   965

del 11/11/2014

OGGETTO: Adesione del Comune di Castellana Grotte all’Associazione Nazionale “ Città 
dell’Olio”. Atto di riconoscimento e liquidazione della  maggiore spesa a seguito 
d’aggiornamento della quota Associativa per l’anno 2014. 

IL RESPONSABILE

Premesso che Il Comune di Castellana Grotte con deliberazione Consiliare n. 54 del 
04/12/2013, esecutiva ai sensi di legge, ha aderito alla Associazione Nazionale Città 
dell’Olio con sede in Monteriggioni;

Che la medesima adesione comporta una quota “d’Iscrizione” unica e non ripetuta di        
€ 1.032,92, da versare solamente al momento dell’adesione, oltre che una quota 
“associativa annuale”; 
  
Che con nota 12.03.2014 prot. 551/gu/ub, l’Amministrazione dell’Associazione ha 
comunicato l’avvenuta rivisitazione della predetta quota “Associativa” determinata in         
€ 1.549,38, da versare annualmente; 

Considerato che per quanto sopra detto, l’importo totale da versare come da estratto 
conto risulta essere di € 2.582,30, così ripartito: € 1.032,92 “quota d’Iscrizione” unica e 
non ripetuta” più € 1.549,38 “quota annuale associativa”;  

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

Visto l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa qui tutte integralmente riportate e trascritte di:

Prendere Atto della maggiore spesa per complessivi € 2.582,30 relativa alla Quota 
D’Iscrizione ed alla Quota Associativa per l’anno 2014, da corrispondere all’Associazione 
Nazionale Città dell’Olio;

Dare atto che la complessiva somma di € 2.582,30 trova imputazione al Cap. 1701.00 del 
bilancio di previsione anno 2014,

Liquidare la somma di  € 2.582,30 a favore dell’Associazione Nazionale Città dell’Olio con 
sede in Monteriggioni  (Siena), giusto estratto conto pervenuto in data 12.03.2014;

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguita revisione finale

            Il Redattore
___________________

f.to Ing. Andrea Ingrassia

__________________________

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 05/11/2014 si attesta la relativa  
copertura finanziaria.

Impegno 1013/2014    Il Responsabile del Settore  Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.1925
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte,11 novembre 2014
Il Responsabile della Pubblicazione

f.to sig.ra Natalia Tanzarella

revisione 13.10.2011

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




